PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ЧЁБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 сессия 5 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 ноября 2022 года №13
д.Чёбино
О проекте Решения о внесении
изменений и дополнений в Устав
Чёбинского сельского поселения
В целях приведения Устава Чёбинского сельского поселения Медвежьегорского муниципального района Республики Карелия в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Чёбинского сельского поселения Медвежьегорского муниципального района Республики Карелия  Совет Чёбинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый проект Решения о внесении  в Устав Чёбинского сельского поселения Медвежьегорского муниципального района Республики Карелия (далее - Проект).

2. Главе Чёбинского сельского поселения обеспечить опубликование (обнародование) Проекта в соответствии с п.8 ст.40 Устава.
Председатель Совета

Чёбинского сельского поселения

А.В. Богданова
Глава Чёбинского сельского поселения

И.А. Панкратов
2